
UCHWAŁA NR XXXVII/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na terenie miasta Sławkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290),  Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników następujące 
miejsca:  

1) do prowadzenia handlu w piątki: parking miejski położony przy ulicy Legionów Polskich na części działki 
nr 3708/1, 

2) do prowadzenia handlu w soboty: parking miejski położony przy ulicy Legionów Polskich na części działki 
nr 3708/1 oraz parking miejski położony przy ulicy Legionów Polskich na działce nr 3708/2. 

2. Położenie miejsc, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: E210DC27-DB20-4430-B821-FEE4AEB412E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/389/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 
 

Id: E210DC27-DB20-4430-B821-FEE4AEB412E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

